

Kompetansekrav til PFLY Avtalen

Innehavere av gyldig sportsflybevis samt kompetansebevis for PFLY og bestått teoriprøve kan inngå en PFLY avtale med Avinor. En godkjent avtale gir mulighet for å lande og ta av på en rekke flyplasser utenom åpningstid.

Den nødvendige kompetansen for å kunne ta teoriprøven bekreftes ved å tilfredsstille disse tre modulene med i alt åtte punkter:

- Inneha gyldig flytelefonistsertifikat og språkprøve
- Inneha kunnskaper om NOTAM, reiseplan, innflygings- og flyplasskart, innflygingsprosedyrer, skilt og merking på en flyplass, og Avinors PFLY-bestemmelser. Kunnskapene skal verifiseres med en bestått teoriprøve.
- Gjennomføring av flytur til en AFIS-plass eller en kontrollert flyplass i åpningstiden med instruktør, hvor kandidaten skal ha gjort seg kjent med forholdene på flyplassen

Kandidater som trenger opplæring og trening for å oppfylle kunnskapskravet, skal gjennomføre dette i klubbregi, enten i form av klasseromskurs eller et e-læringskurs godkjent av NLF.

Kompetansebeviset nedenfor utfylles av flyskolen, og signeres av en eksaminator (IK-1e) eller din skolesjef, og arkiveres i klubben sammen med dine øvrige eksamensprøver. En oversikt over våre eksaminatorer finner du her:

<https://nlf.no/sportsfly/eksaminatorer-sportsfly-ik-1e-0>

Teoriprøven

Skolesjefen eller eksaminatoren vil gi lenken til teoriprøven når modul alle modulene er gjennomgått og bekreftet, og kandidaten er klar til å verifisere sine kunnskaper. Kandidaten får resultatet som bestått/ikke bestått med % score, og resultatet går inn til NLF som en kontroll på at PFLY Avtalen inngås med den nødvendige kompetansen.

Kompetansebevis for PFLY			
Navn på kandidat:		Klubb:	
Nr.	Modul	Sjekket dato	Eksaminator/skolesjef
1	Flytelefonistsertifikat + språkprøve		
Nr.	Modul	Prøve dato	Eksaminator/skolesjef
2	NOTAM kunnskap		
	Bruk av reiseplan		
	Innflygnings- og flyplasskart		
	Innflygingsprosedyre		
	Skilt og merking		
	Avinors PFLY bestemmelser		
Nr.	Modul	Utført dato:	Eksaminator/skolesjef
3	Praktisk flytur		
Navn på eksaminator/skolesjef		Klubb:	